Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11»

(МБОУ СОШ № 11)

ПРИКАЗ

от 14.11.2023             № 02-01-581

г. Чайковский

О внесении изменений в состав комиссии по

урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в 2023-2024

учебном году

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений

МБОУ СОШ № 11 в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений учащегося 11А класса, достигшего

восемнадцатилетнего возраста, МАКСИМОВА Никиту.

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на

заместителя директора по ВР ХМЕЛЕВУ Е.А.

Директор школы___________ О.Р. Зинатова

С приказом ознакомлена:

Хмелева Е.А.   «__»_________________2023

Исп. Хмелева Е.А.

	ПРИКАЗ